0800 991 302
Système de trame
électrique
1
2
3

TEMPERATURE MINIMALE D’INSTALLATION - 10 °C
CONNECTION  3 m de liaison froide
GUIDE DE TAILLES DE TRAMES CHAUFFANTES - StickyMat 12 V (100 W/m²)
CODE PRODUIT
SURFACE CHAUFFEE
(m²)
PUISSANCE
(W)
INTENSITE
(A)
RESISTANCE
(Ω)
BANDE DE RESISTANCE DE
REFERENCE
(Ω)
SM12V-M0.5 0.5 50 4.2 2.88 2.74 - 3.02
SM12V-M1 1 100 8.3 1.44 1.37 - 1.51
SM12V-M1.5 1.5 150 12.5 0.96 0.91 - 1.01
KITS - StickyMat 12 V (100 W/m²)
CODE PRODUIT DESCRIPTION KIT
SURFACE CHAUFFEE
(m²)
SM12V-0.5 Warmup StickyMat 12V , 100 W/m²
(Trame chauffante et Transformateur TBTS)
0.5 m² mat 0.5 m²
SM12V-1 Warmup StickyMat 12V , 100 W/m²
(Trame chauffante et Transformateur TBTS)
1 m² mat 1 m²
SM12V-1.5 Warmup StickyMat 12V , 100 W/m²
(Trame chauffante et Transformateur TBTS)
1.5 m² mat 1.5 m²
SM12V-2 Warmup StickyMat 12V , 100 W/m²
(Trame chauffante et Transformateur TBTS)
1 + 1 m² mat 2 m²
SM12V-2.5 Warmup StickyMat 12V , 100 W/m²
(Trame chauffante et Transformateur TBTS)
1.5 + 1 m² mat 2.5 m²
SM12V-3 Warmup StickyMat 12V , 100 W/m²
(Trame chauffante et Transformateur TBTS)
1.5 + 1.5 m² mat 3 m²
4
WIFI